ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к административному регламенту

   Главе

   Крымского городского поселения

   Крымского района
от______________________________
______________________________
Адрес: __________________________
______________________________
Реквизиты:_______________________
(для юридического лица)
_________________________________
_________________________________
тел:_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас провести публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства _________________________________________________________________

(указать в чем заключается отклонение)

расположенных на земельном участке по адресу: ________________________________________________________________________________

___________________площадью _____________, кадастровый номер __________, с разрешенным видом использования по правоустанавливающим документам _____________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________

Ф.И.О.                                    подпись

 «______» ______________ 20____г.

                                                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к административному регламенту

БЛОК-СХЕМА

предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

Обращение заявителя (его представителя) в отдел архитектуры и градостроительства администрации Крымского городского поселения, либо в МАУ «МФЦ» для получения муниципальной услуги

Приём и проверка наличия всех необходимых документов

Регистрация заявления в отделе архитектуры и градостроительства администрации Крымского городского поселения

Организация и проведение публичных слушаний

Принятие  заключения комиссией по подготовке Правил землепользования и застройки с рекомендациями о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства или об отказе в предоставлении такого разрешения

Подготовка и принятие постановления администрации Крымского городского поселения о предоставлении (отказе в предоставлении) разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

Выдача или направление по почте документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги